

Freedom of Information request 014814

11/6/2019

I would be grateful if you could supply the following information:-

AGENCY SPEND

	SPEND £ FY APRIL 18- APRIL 19	SYSTEM USED e.g NHSP, Medacs, LMS	CONTRACT EXPIRY DATE
DOCTORS	£4.385m	No system	N/A
NURSES & HCA'S	£8.050m	No system	N/A
AHP/HSS	£1.150m	No system	N/A
NMNC	£0.082m	No system	N/A

BANK SPEND

	SPEND £ FY APRIL 18- APRIL 19	TECHNOLOGY USED e.g NHSP, Patchwork, Locum's Nest	CONTRACT/PILOT EXPIRY DATE
DOCTORS	£6.779m	No system	N/A
NURSES & HCA'S	£11.272m	No system	N/A
AHP/HSS	£0.826m	No system	N/A
NMNC	£1.365m	No system	N/A

E-ROSTERING SYSTEM USED

	SYSTEM USED e.g. Allocate, Realtime etc	CONTRACT EXPIRY DATE
DOCTORS	Exemption 43 has been applied given it is commercially sensitive in that providing this information may compromise information security	30/09/2023
NURSES & HCA'S	Exemption 43 has been applied given it is commercially sensitive in that providing this information may compromise information security	30/09/2023
AHP/HSS	Exemption 43 has been applied given it is commercially sensitive in that providing this information may compromise information security	30/09/2023

DIRECT ENGAGEMENT (DE) COMPANY USED

	COMPANY e.g Liaison, PWC, 247Time, +US/Brookson	CONTRACT EXPIRY DATE
DOCTORS	247 time	No contract
AHP/HSS	247 time	No contract

Is your Trust in special measure? Yes/no - No

Is your Trust part of a Regional Bank? If so which one? - No

What is the name and email address of your HRD? - Mr Andrew McMenemy